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PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  31.255.577 ZELAYA LAURA ROSANA  15,00  23,75  8,40 0,50 7,38  0,30  0,70 1,75 77.53 Z-  754-S  9,00  10,00 0,75

 2  34.812.333 MAIDANA VALERIA BEATRIZ  23,00  19,15  7,00 0,10 7,79  0,20 0,50 76.74 M- 5042-S  9,00  10,00

 3  21.767.000 ROMERO BASILIA  15,00  12,10  10,35 0,26 7,00  0,40  0,90 3,75 74.76 R- 2897-S  9,00  10,00 6,00

 4  36.388.455 NUÑEZ ROGELIO CATALINO  16,00  20,80  4,20 0,10 8,23  0,20  0,20 0,50 69.23 N-  785-S  9,00  10,00

 5  17.750.918 ROMERO RITA ISABEL  15,00  19,70  7,85 7,37  0,30  0,40 3,85 68.72 R- 2235-S  9,00 5,25

 6  38.713.606 RAMIREZ MONZON LUCIA BELEN NAZARETH  17,00  18,00  5,00 0,35 7,36  0,20  0,10 0,25 67.26 R- 4986-S  9,00  10,00

 7  33.666.438 RODRIGUEZ ROMINA BEATRIZ  15,50  14,50  6,00 7,31  0,60  0,40 1,00 64.29 R- 4792-S  9,00  9,98

 8  31.049.793 AGUIRRE AMALIA ELIZABET  16,50  14,70  3,70 7,95  0,20  0,40 1,00 63.44 A- 5177-S  9,00  9,99

 9  24.665.178 RAMIREZ GLADYS ESTHER  13,50  13,65  4,20 8,36  0,50  0,60 1,50 61.31 R- 4305-S  9,00  10,00

 10  36.909.230 AQUINO RODOLFO RAMON  11,00  14,25  6,00 8,29  0,40  0,30 0,75 59.99 A- 5737-S  9,00  10,00

 11  36.625.298 ALVIDES ERIKA BELEN  12,00  14,10  4,30 8,46  0,20  0,20 0,50 58.76 A- 5515-S  9,00  10,00

 12  39.189.764 BRAVO RUTH JHOSELYN  13,00  15,65  2,10 7,63  0,20  0,30 0,75 58.63 B- 4336-S  9,00  10,00

 13  36.112.121 FLORES MIRIAM EDITH  11,50  13,50  4,80 8,67  0,20 0,50 58.08 F- 2756-S  9,00  9,91

 14  14.562.721 TOLEDO FRANCISCA MARCELINA  0,50  7,95  13,60 5,67  0,50 1,50 54.98 T-  720-S  9,00  9,76 6,50

 15  40.281.671 GAUNA ELIANA ITATI  8,00  11,15  3,90 0,10 7,94 50.09 G- 5568-S  9,00  10,00

 16  38.317.117 BRAVO MARLENE ANTONELLA  9,00  11,25  1,60 0,20 6,94  0,10 0,25 48.34 B- 4427-S  9,00  10,00

 17  17.343.013 LOPEZ LIDIA ISABEL  5,75  6,85 6,99  0,90 3,00 46.31 L- 1832-S  9,00  8,57 5,25

 18  39.861.395 PANIAGUA DANIELA ELIZABET  9,00  12,00  3,00 8,10 41.10 P- 3640-S  9,00

 19  34.623.021 VALENZUELA NOELIA ELIZABETH  3,00  7,00  4,00 8,11 31.11 V- 2792-S  9,00

 20  36.625.163 GONZALEZ GISELA ROMINA  3,00  9,75 8,55 30.30 G- 5331-  9,00

 21  38.714.697 ALEGRE BLASIA RAMONA  6,00  3,45  2,80 8,11 29.36 A- 5656-S  9,00

 22  36.625.288 ARANGUEZ CARLA EVELIN  6,00  3,00  1,00 8,83 27.83 A- 6571-S  9,00

 23  27.066.461 LEIVA LUCIA NORMA  4,50  2,75  3,00 6,60 25.85 L- 2688-S  9,00

 24  26.111.858 RODRIGUEZ FERNANDEZ GLADIS BEATRIZ  5,70  1,70 7,51  0,25 24.16 R- 4081-S  9,00
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PASO DE LA PATRIA - SAN COSME
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 1  40.150.714 SANTANA JESSICA FABIANA  7,69 16.69 S- 6056-S  9,00
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 1  26.881.805 GONZALEZ CINTHIA BELEN  59,00  32,90  27,75 6,96  0,75 141.11 G- 3579-S  9,00 4,75

 2  20.093.111 PEREZ EDY NOEMI  41,00  32,05  25,20 0,30 6,89  1,10  0,80 4,50 137.60 P- 2048-S  9,00  9,91 6,85

 3  24.248.414 ROJAS ANA MARIA  39,00  29,70  26,65 0,03 8,49  0,90  0,70 3,80 126.27 R- 2823-S  9,00 8,00

 4  23.076.292 CANTEROS SILVIA MARISA  24,00  26,25  35,20 0,30 7,19  0,50  0,20 3,25 122.04 C- 2442-S  9,00  8,40 7,75

 5  30.810.912 PAPALEO RODAS MIRIAM SOLEDAD  32,00  28,65  19,70 0,20 7,39  1,20  1,10 3,60 114.84 P- 2522-S  9,00  10,00 2,00

 6  32.704.530 SOTO MARIANA HERMINIA  52,00  26,20  6,70 7,55  0,50 1,25 112.86 S- 4323-S  9,00  9,66

 7  36.625.177 ARCE MARISA LILIAN  42,00  26,20  8,80 0,15 8,98  0,80 2,00 107.80 A- 5221-S  9,00  9,87

 8  30.252.958 ZARACHO CECILIA IRUPE  40,00  28,30  8,10 7,78  0,20  0,90 2,25 106.44 Z-  808-S  9,00  9,91

 9  25.274.620 MAYOL MARIA VERONICA  28,00  17,00  16,55 8,63  0,20  0,30 7,00 103.78 M- 2973-S  9,00  10,00 7,10

 10  25.331.904 GARCIA SANDRA MABEL  33,00  13,60  22,80 7,00  1,20  0,70 2,50 96.30 G- 3371-S  9,00 6,50

 11  33.396.852 ROMERO VANESA ELIZABETH  32,00  26,00  7,00 0,65 7,03  1,10 2,75 95.48 R- 4128-S  9,00  9,95

 12  32.516.932 NAVARRO ESPINOZA ERIKA MARIELA I.  32,00  25,05  6,80 8,15  0,70  0,60 1,50 93.80 N-  730-S  9,00  10,00

 13  29.550.027 FALCON EMILCE NOEMI  18,00  24,15  14,35 7,27  0,80  1,20 3,50 89.77 F- 2169-S  9,00  9,75 1,75

 14  34.177.743 ARCE CAROLINA MABEL  30,00  17,60  8,40 9,04  0,40  0,60 1,50 86.54 A- 5222-S  9,00  10,00

 15  36.536.000 GAUNA CORINA ELIZABETH  31,00  19,00  6,40 0,15 7,37  0,50  0,60  0,50 1,50 86.02 G- 5030-S  9,00  10,00

 16  22.788.000 ARCE MARIA CLAUDIA  18,00  19,95  19,35 0,01 7,73  0,10  0,80  0,20 3,25 84.99 A- 2940-S  9,00 6,60

 17  27.716.933 ESPINOSA CARINA CLARA  30,00  17,25  6,60 8,04  0,40 1,00 82.29 E- 1444-S  9,00  10,00

 18  37.427.413 OJEDA CARLOS BENJAMIN  23,00  21,90  6,30 1,05 8,08  0,20 0,50 80.03 O- 1568-S  9,00  10,00

 19  33.842.283 ESPINOZA NATALIA CAROLINA  35,50  12,75  4,00 8,41  0,20  0,10 0,25 70.21 E- 1445-S  9,00

 20  21.734.143 GARCIA CARMEN ALEJANDRA  6,00  10,80  10,70 7,59  0,10  1,00 3,00 63.61 G- 2580-S  9,00  9,92 5,50

 21  20.086.291 TOLEDO RAMONA NELIDA  0,50  3,85  16,20 6,38  0,10  0,70 3,25 57.70 T-  718-S  9,00  9,87 7,85

 22  36.625.260 ALFONZO VANESSA ANALIA  4,00  17,05  6,90 8,05 45.00 A- 5223-S  9,00

 23  36.470.173 VERON PERLA FELIPA  9,00  6,50  2,10 7,97  0,40  0,50  0,20 1,25 36.92 V- 2604-S  9,00
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PASO DE LA PATRIA - SAN COSME
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 1  33.666.438 RODRIGUEZ ROMINA BEATRIZ  15,50  14,50  6,00 7,31  0,60  0,40 1,00 58.29 R- 4792-S  3,00  9,98

 2  31.049.793 AGUIRRE AMALIA ELIZABET  16,50  14,70  3,70 7,95  0,20  0,40 1,00 57.44 A- 5177-S  3,00  9,99

 3  36.909.230 AQUINO RODOLFO RAMON  11,00  14,25  6,00 8,29  0,40  0,30 0,75 53.99 A- 5737-S  3,00  10,00
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 1  24.248.414 ROJAS ANA MARIA  39,00  29,70  26,65 0,03 8,49  0,90  0,70 3,80 112.27 R- 2823-S  3,00

 2  30.810.912 PAPALEO RODAS MIRIAM SOLEDAD  32,00  28,65  19,70 0,20 7,39  1,20  1,10 3,60 107.59 P- 2522-S  3,00  10,00 0,75

 3  36.536.000 GAUNA CORINA ELIZABETH  31,00  19,00  6,40 0,15 7,37  0,50  0,60  0,50 1,50 80.02 G- 5030-S  3,00  10,00

 4  27.716.933 ESPINOSA CARINA CLARA  30,00  17,25  6,60 8,04  0,40 1,00 76.29 E- 1444-S  3,00  10,00

 5  33.842.283 ESPINOZA NATALIA CAROLINA  35,50  12,75  4,00 8,41  0,20  0,10 0,25 64.21 E- 1445-S  3,00

 6  36.625.260 ALFONZO VANESSA ANALIA  4,00  17,05  6,90 8,05 39.00 A- 5223-S  3,00
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 1  33.125.249 SENA MAGDALENA DEL CARMEN  16,00  14,15  3,90 7,65  0,20  0,20 0,50 61.60 S- 3800-S  9,00  9,25 0,75

 2  36.625.239 PRUYAS GRACIELA BEATRIZ  9,00  15,25  4,30 7,73  0,40  0,20 0,50 56.38 P- 3184-S  9,00  10,00

 3  37.938.384 SIMONOVICH ROMINA MARICEL  13,00  10,25  2,70 8,69 43.64 S- 4880-S  9,00

 4  35.146.174 URBINA LUCIANA GRISEL  12,00  11,00  2,00 7,74 41.74 U- 156-S  9,00

 5  41.948.839 ESCALANTE PIERINA DEL MAR  12,00  8,50  2,80 7,69 39.99 E- 1571-S  9,00

 6  29.672.335 GONZALEZ NOELIA YANINA  12,00  6,00  1,60 8,26 36.86 G- 5825-  9,00

 7  41.508.213 ESCALANTE MAIRA LEYLEN  9,00  8,00  2,60 7,79 36.39 E- 1570-S  9,00

 8  41.627.367 TORREZ MARIA DEL CARMEN  8,00  3,00  1,70 7,87 29.57 T- 1172-S  9,00

 9  37.393.908 SANCHEZ XIMENA IVONNE  3,00  5,05  3,20 8,01 28.26 S- 4349-S  9,00

 10  41.612.964 ROMERO LUCIANA  6,00  0,75  1,00 7,77 24.52 R- 5657-S  9,00

 11  36.625.230 RIVERO MELISA PAMELA  1,00  5,25  0,30 8,46 24.01 R- 5541-S  9,00

 12  36.625.121 ARANGUEZ EVA DANIELA  3,75  1,00 8,53 22.28 A- 6448-S  9,00

 13  28.201.955 ALDERETE NATALIA ALEJANDRA  3,00  0,40 9,41 21.81 A- 6589-S  9,00

 14  31.806.196 MORALES ERIKA ALEJANDRA  2,50  2,00 7,64 21.14 M- 4587-S  9,00

 15  43.823.666 CUBA LUJAN SOLEDAD  1,50  0,20 8,51 19.21 C- 4589-S  9,00

 16  44.088.012 MENDEZ KAREN DAIANA  0,80 8,62 18.42 M- 5827-S  9,00

 17  36.625.115 CESPEDES MARIA LAURA  0,50  0,90 7,82 18.22 C- 4591-S  9,00

 18  36.193.399 TALAVERA VERONICA ELIZABETH  1,00 7,54 17.54 T- 1212-S  9,00

 19  36.026.380 SENA CECILIABEATRIZ  7,97 16.97 S- 6055-S  9,00

 20  41.948.850 FALCON SOFIA ELIANA  7,89 16.89 F- 3306-S  9,00

 21  31.251.161 SANECKI ROCIO MARIA BELEN  4,46 13.46 S- 5008-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres
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Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  41.038.141 SOSA GOMEZ ENZO NICOLAS  4,00  11,50  3,40 7,68  0,10  0,20 0,50 46.34 S- 4882-S  9,00  9,96

 2  41.755.265 ZARACHO AIXA ILEANA  12,00  9,00  2,80 7,62 40.42 Z- 971-S  9,00

 3  39.187.508 LATOR JESUS SALVADOR  6,00  5,40  0,20 7,12  0,15 27.87 L- 2652-S  9,00

 4  23.396.839 FERNANDEZ JORGE RAUL  5,50  1,40 7,57  0,50  0,80 2,00 26.77 F- 2431-S  9,00

 5  41.948.899 MARTINEZ MOTTA BITENCURT XIOMARA DE 

LOS MILAGROS

 0,80 7,00 16.80 M- 5818-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  37.392.867 GONZALEZ MARILIN ANDREA  23,00  25,75  5,30 7,29  0,40  0,60  0,20 1,50 82.66 G- 4932-S  9,00  9,62

 2  36.625.148 ROMERO OSCAR ALFREDO  25,00  21,00  6,60 7,16  0,40  0,80  0,80  0,65 2,00 82.56 R- 4327-S  9,00  9,15

 3  29.035.895 ESCALANTE CRISTIAN RODOLFO  9,50  13,25  13,55 7,81  0,70  1,25 1,75 69.81 E- 1022-S  9,00  9,75 3,25

 4  36.625.161 GARCIA RAMIRO DANIEL  13,00  15,80  5,90 6,99  0,10  0,10  0,10 0,25 61.24 G- 4854-S  9,00  10,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 
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Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  41.038.141 SOSA GOMEZ ENZO NICOLAS  4,00  11,50  3,40 7,68  0,10  0,20 0,50 46.34 S- 4882-S  9,00  9,96

 2  41.755.265 ZARACHO AIXA ILEANA  12,00  9,00  2,80 7,62 40.42 Z- 971-S  9,00

 3  23.396.839 FERNANDEZ JORGE RAUL  5,50  1,40 7,57  0,50  0,80 2,00 26.77 F- 2431-S  9,00

 4  41.948.899 MARTINEZ MOTTA BITENCURT XIOMARA DE 

LOS MILAGROS

 0,80 7,00 16.80 M- 5818-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   

Página 10 de 36
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  37.392.867 GONZALEZ MARILIN ANDREA  23,00  25,75  5,30 7,29  0,40  0,60  0,20 1,50 82.66 G- 4932-S  9,00  9,62

 2  36.625.148 ROMERO OSCAR ALFREDO  25,00  21,00  6,60 7,16  0,40  0,80  0,80  0,65 2,00 82.56 R- 4327-S  9,00  9,15

 3  29.035.895 ESCALANTE CRISTIAN RODOLFO  9,50  13,25  13,55 7,81  0,70  1,25 1,75 69.31 E- 1022-S  9,00  9,75 2,75

 4  36.625.161 GARCIA RAMIRO DANIEL  13,00  15,80  5,90 6,99  0,10  0,10  0,10 0,25 61.24 G- 4854-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  31.049.793 AGUIRRE AMALIA ELIZABET  16,50  14,70  3,70 7,55  0,20  0,40 1,00 60.04 A- 5177-S  6,00  9,99

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  39.564.920 MACIEL ROMINA ALEJANDRA  6,00  5,50  1,70 8,50 30.70 M- 5025-S  9,00

 2  38.714.697 ALEGRE BLASIA RAMONA  6,00  3,45  2,80 8,56 29.81 A- 5656-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  33.644.130 HAUTEVILLE LUISINA JANET  8,97 17.97 H- 468-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  30.000.804 FERNANDEZ NORMA BEATRIZ  41,00  30,65  10,50 7,99  1,00  1,10  0,20 3,00 114.11 F- 2610-S  9,00  9,67

 2  25.132.550 GAUNA MARIA LAURA  9,00  14,45  5,00 7,82  0,90  1,00 5,00 64.00 G- 3997-S  9,00  9,58 2,25

 3  34.333.629 GAUTO CARLA MERCEDES  12,00  9,50  3,90 7,53  0,30  0,40 1,00 53.00 G- 5065-S  9,00  9,37

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  36.625.177 ARCE MARISA LILIAN  42,00  26,20  8,80 0,15 8,88  0,80 2,00 107.70 A- 5221-S  9,00  9,87

 2  37.883.079 SOSA MAIRA ANTONELA  8,00  14,25  4,80 8,89  0,10  0,40 1,00 46.44 S- 4575-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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439 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  14.562.721 TOLEDO FRANCISCA MARCELINA  0,50  7,95  13,60 7,41  0,50 1,50 49.47 T-  720-S  6,00  9,76 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  33.644.130 HAUTEVILLE LUISINA JANET  8,97 17.97 H- 468-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  30.000.804 FERNANDEZ NORMA BEATRIZ  41,00  30,65  10,50 7,99  1,00  1,10  0,20 3,00 114.11 F- 2610-S  9,00  9,67

 2  34.333.629 GAUTO CARLA MERCEDES  12,00  9,50  3,90 7,53  0,30  0,40 1,00 53.00 G- 5065-S  9,00  9,37

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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448 MAESTRO INTEGRADOR SORDOS E HIPOACUSICOS

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  39.564.920 MACIEL ROMINA ALEJANDRA  6,00  5,50  1,70 8,50 30.70 M- 5025-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  31.255.577 ZELAYA LAURA ROSANA  15,00  23,75  8,40 0,50 7,38  0,30  0,70 1,75 76.78 Z-  754-S  9,00  10,00

 2  21.767.000 ROMERO BASILIA  15,00  12,10  10,35 0,26 7,00  0,40  0,90 3,75 74.01 R- 2897-S  9,00  10,00 5,25

 3  17.750.918 ROMERO RITA ISABEL  15,00  19,70  7,85 7,37  0,30  0,40 3,85 63.47 R- 2235-S  9,00

 4  24.665.178 RAMIREZ GLADYS ESTHER  13,50  13,65  4,20 8,36  0,50  0,60 1,50 61.31 R- 4305-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  20.093.111 PEREZ EDY NOEMI  41,00  32,05  25,20 0,30 6,89  1,10  0,80 4,50 135.35 P- 2048-S  9,00  9,91 4,60

 2  23.076.292 CANTEROS SILVIA MARISA  24,00  26,25  35,20 0,30 7,19  0,50  0,20 3,25 121.04 C- 2442-S  9,00  8,40 6,75

 3  24.248.414 ROJAS ANA MARIA  39,00  29,70  26,65 0,03 8,49  0,90  0,70 3,80 118.27 R- 2823-S  9,00

 4  30.810.912 PAPALEO RODAS MIRIAM SOLEDAD  32,00  28,65  19,70 0,20 7,39  1,20  1,10 3,60 114.09 P- 2522-S  9,00  10,00 1,25

 5  32.704.530 SOTO MARIANA HERMINIA  52,00  26,20  6,70 7,55  0,50 1,25 112.86 S- 4323-S  9,00  9,66

 6  36.625.177 ARCE MARISA LILIAN  42,00  26,20  8,80 0,15 8,98  0,80 2,00 107.80 A- 5221-S  9,00  9,87

 7  30.252.958 ZARACHO CECILIA IRUPE  40,00  28,30  8,10 7,78  0,20  0,90 2,25 106.44 Z-  808-S  9,00  9,91

 8  25.274.620 MAYOL MARIA VERONICA  28,00  17,00  16,55 8,63  0,20  0,30 7,00 103.03 M- 2973-S  9,00  10,00 6,35

 9  33.396.852 ROMERO VANESA ELIZABETH  32,00  26,00  7,00 0,65 7,03  1,10 2,75 95.48 R- 4128-S  9,00  9,95

 10  32.516.932 NAVARRO ESPINOZA ERIKA MARIELA I.  32,00  25,05  6,80 8,15  0,70  0,60 1,50 93.80 N-  730-S  9,00  10,00

 11  29.550.027 FALCON EMILCE NOEMI  18,00  24,15  14,35 7,27  0,80  1,20 3,50 89.52 F- 2169-S  9,00  9,75 1,50

 12  34.177.743 ARCE CAROLINA MABEL  30,00  17,60  8,40 9,04  0,40  0,60 1,50 86.54 A- 5222-S  9,00  10,00

 13  36.536.000 GAUNA CORINA ELIZABETH  31,00  19,00  6,40 0,15 7,37  0,50  0,60  0,50 1,50 86.02 G- 5030-S  9,00  10,00

 14  22.788.000 ARCE MARIA CLAUDIA  18,00  19,95  19,35 0,01 7,73  0,10  0,80  0,20 3,25 83.49 A- 2940-S  9,00 5,10

 15  21.734.143 GARCIA CARMEN ALEJANDRA  6,00  10,80  10,70 7,59  0,10  1,00 3,00 61.11 G- 2580-S  9,00  9,92 3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  38.713.610 CANTEROS ELIAS MAXIMILIANO  12,75  1,70 7,46  0,20  0,30 0,75 42.12 C- 4256-S  9,00  9,96

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  27.888.972 CENTURION MARISOL BEATRIZ  7,00  20,35  5,00 7,51  0,20 0,50 52.97 C- 3984-S  3,00  9,41

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  40.281.605 MENDEZ ANTONELLA NAHIR  6,75  0,70 7,93 18.38 M- 5090-S  3,00

 2  41.948.890 MENDEZ CRISTIAN ARIEL  0,10 7,33 10.43 M- 5857-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:55:33   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  31.255.577 ZELAYA LAURA ROSANA  15,00  23,75  8,40 0,50 7,38  0,30  0,70 1,75 70.78 Z-  754-S  3,00  10,00

 2  21.767.000 ROMERO BASILIA  15,00  12,10  10,35 0,26 7,00  0,40  0,90 3,75 62.76 R- 2897-S  3,00  10,00

 3  24.665.178 RAMIREZ GLADYS ESTHER  13,50  13,65  4,20 8,36  0,50  0,60 1,50 55.31 R- 4305-S  3,00  10,00

 4  17.343.013 LOPEZ LIDIA ISABEL  5,75  6,85 6,99  0,90 3,00 35.06 L- 1832-S  3,00  8,57
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  23.076.292 CANTEROS SILVIA MARISA  24,00  26,25  35,20 0,30 7,19  0,50  0,20 3,25 113.04 C- 2442-S  3,00  8,40 4,75

 2  24.248.414 ROJAS ANA MARIA  39,00  29,70  26,65 0,03 8,49  0,90  0,70 3,80 112.27 R- 2823-S  3,00

 3  32.704.530 SOTO MARIANA HERMINIA  52,00  26,20  6,70 7,55  0,50 1,25 106.86 S- 4323-S  3,00  9,66

 4  30.810.912 PAPALEO RODAS MIRIAM SOLEDAD  32,00  28,65  19,70 0,20 7,39  1,20  1,10 3,60 106.84 P- 2522-S  3,00  10,00

 5  36.625.177 ARCE MARISA LILIAN  42,00  26,20  8,80 0,15 8,98  0,80 2,00 101.80 A- 5221-S  3,00  9,87

 6  30.252.958 ZARACHO CECILIA IRUPE  40,00  28,30  8,10 7,78  0,20  0,90 2,25 100.44 Z-  808-S  3,00  9,91

 7  25.274.620 MAYOL MARIA VERONICA  28,00  17,00  16,55 8,63  0,20  0,30 7,00 90.68 M- 2973-S  3,00  10,00

 8  33.396.852 ROMERO VANESA ELIZABETH  32,00  26,00  7,00 0,65 7,03  1,10 2,75 89.48 R- 4128-S  3,00  9,95

 9  32.516.932 NAVARRO ESPINOZA ERIKA MARIELA I.  32,00  25,05  6,80 8,15  0,70  0,60 1,50 87.80 N-  730-S  3,00  10,00

 10  29.550.027 FALCON EMILCE NOEMI  18,00  24,15  14,35 7,27  0,80  1,20 3,50 82.02 F- 2169-S  3,00  9,75

 11  34.177.743 ARCE CAROLINA MABEL  30,00  17,60  8,40 9,04  0,40  0,60 1,50 80.54 A- 5222-S  3,00  10,00

 12  36.536.000 GAUNA CORINA ELIZABETH  31,00  19,00  6,40 0,15 7,37  0,50  0,60  0,50 1,50 80.02 G- 5030-S  3,00  10,00

 13  22.788.000 ARCE MARIA CLAUDIA  18,00  19,95  19,35 0,01 7,73  0,10  0,80  0,20 3,25 72.99 A- 2940-S  3,00 0,60

 14  21.734.143 GARCIA CARMEN ALEJANDRA  6,00  10,80  10,70 7,59  0,10  1,00 3,00 52.11 G- 2580-S  3,00  9,92

 15  20.086.291 TOLEDO RAMONA NELIDA  0,50  3,85  16,20 6,38  0,10  0,70 3,25 43.85 T-  718-S  3,00  9,87
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  21.767.000 ROMERO BASILIA  15,00  12,10  10,35 0,26 7,00  0,40  0,90 3,75 68.76 R- 2897-S  9,00  10,00

 2  17.750.918 ROMERO RITA ISABEL  15,00  19,70  7,85 7,37  0,30  0,40 3,85 63.47 R- 2235-S  9,00

 3  17.343.013 LOPEZ LIDIA ISABEL  5,75  6,85 6,99  0,90 3,00 41.06 L- 1832-S  9,00  8,57
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  20.093.111 PEREZ EDY NOEMI  41,00  32,05  25,20 0,30 6,89  1,10  0,80 4,50 130.75 P- 2048-S  9,00  9,91

 2  24.248.414 ROJAS ANA MARIA  39,00  29,70  26,65 0,03 8,49  0,90  0,70 3,80 118.27 R- 2823-S  9,00

 3  23.076.292 CANTEROS SILVIA MARISA  24,00  26,25  35,20 0,30 7,19  0,50  0,20 3,25 114.29 C- 2442-S  9,00  8,40

 4  30.810.912 PAPALEO RODAS MIRIAM SOLEDAD  32,00  28,65  19,70 0,20 7,39  1,20  1,10 3,60 112.84 P- 2522-S  9,00  10,00

 5  33.396.852 ROMERO VANESA ELIZABETH  32,00  26,00  7,00 0,65 7,03  1,10 2,75 95.48 R- 4128-S  9,00  9,95

 6  25.331.904 GARCIA SANDRA MABEL  33,00  13,60  22,80 7,00  1,20  0,70 2,50 89.80 G- 3371-S  9,00

 7  29.550.027 FALCON EMILCE NOEMI  18,00  24,15  14,35 7,27  0,80  1,20 3,50 88.02 F- 2169-S  9,00  9,75

 8  22.788.000 ARCE MARIA CLAUDIA  18,00  19,95  19,35 0,01 7,73  0,10  0,80  0,20 3,25 78.39 A- 2940-S  9,00

 9  21.734.143 GARCIA CARMEN ALEJANDRA  6,00  10,80  10,70 7,59  0,10  1,00 3,00 58.11 G- 2580-S  9,00  9,92

 10  20.086.291 TOLEDO RAMONA NELIDA  0,50  3,85  16,20 6,38  0,10  0,70 3,25 49.85 T-  718-S  9,00  9,87
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  21.767.000 ROMERO BASILIA  15,00  12,10  10,35 0,26 7,00  0,40  0,90 3,75 68.76 R- 2897-S  9,00  10,00

 2  17.750.918 ROMERO RITA ISABEL  15,00  19,70  7,85 7,37  0,30  0,40 3,85 63.47 R- 2235-S  9,00

 3  17.343.013 LOPEZ LIDIA ISABEL  5,75  6,85 6,99  0,90 3,00 41.06 L- 1832-S  9,00  8,57
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  20.093.111 PEREZ EDY NOEMI  41,00  32,05  25,20 0,30 6,89  1,10  0,80 4,50 130.75 P- 2048-S  9,00  9,91

 2  24.248.414 ROJAS ANA MARIA  39,00  29,70  26,65 0,03 8,49  0,90  0,70 3,80 118.27 R- 2823-S  9,00

 3  23.076.292 CANTEROS SILVIA MARISA  24,00  26,25  35,20 0,30 7,19  0,50  0,20 3,25 114.29 C- 2442-S  9,00  8,40

 4  30.810.912 PAPALEO RODAS MIRIAM SOLEDAD  32,00  28,65  19,70 0,20 7,39  1,20  1,10 3,60 112.84 P- 2522-S  9,00  10,00

 5  33.396.852 ROMERO VANESA ELIZABETH  32,00  26,00  7,00 0,65 7,03  1,10 2,75 95.48 R- 4128-S  9,00  9,95

 6  25.331.904 GARCIA SANDRA MABEL  33,00  13,60  22,80 7,00  1,20  0,70 2,50 89.80 G- 3371-S  9,00

 7  29.550.027 FALCON EMILCE NOEMI  18,00  24,15  14,35 7,27  0,80  1,20 3,50 88.02 F- 2169-S  9,00  9,75

 8  22.788.000 ARCE MARIA CLAUDIA  18,00  19,95  19,35 0,01 7,73  0,10  0,80  0,20 3,25 78.39 A- 2940-S  9,00

 9  21.734.143 GARCIA CARMEN ALEJANDRA  6,00  10,80  10,70 7,59  0,10  1,00 3,00 58.11 G- 2580-S  9,00  9,92
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  34.812.333 MAIDANA VALERIA BEATRIZ  23,00  19,15  7,00 0,10 7,79  0,20 76.24 M- 5042-S  9,00  10,00

 2  36.388.455 NUÑEZ ROGELIO CATALINO  16,00  20,80  4,20 0,10 8,23  0,20  0,20 68.73 N-  785-S  9,00  10,00

 3  33.666.438 RODRIGUEZ ROMINA BEATRIZ  15,50  14,50  6,00 7,31  0,60  0,40 63.29 R- 4792-S  9,00  9,98

 4  31.049.793 AGUIRRE AMALIA ELIZABET  16,50  14,70  3,70 7,95  0,20  0,40 62.44 A- 5177-S  9,00  9,99

 5  36.909.230 AQUINO RODOLFO RAMON  11,00  14,25  6,00 8,29  0,40  0,30 59.24 A- 5737-S  9,00  10,00

 6  36.625.298 ALVIDES ERIKA BELEN  12,00  14,10  4,30 8,46  0,20  0,20 58.26 A- 5515-S  9,00  10,00

 7  39.189.764 BRAVO RUTH JHOSELYN  13,00  15,65  2,10 7,63  0,20  0,30 57.88 B- 4336-S  9,00  10,00

 8  36.112.121 FLORES MIRIAM EDITH  11,50  13,50  4,80 8,67  0,20 57.58 F- 2756-S  9,00  9,91

 9  40.281.671 GAUNA ELIANA ITATI  8,00  11,15  3,90 0,10 7,94 50.09 G- 5568-S  9,00  10,00

 10  39.861.395 PANIAGUA DANIELA ELIZABET  9,00  12,00  3,00 8,10 41.10 P- 3640-S  9,00

 11  36.625.288 ARANGUEZ CARLA EVELIN  6,00  3,00  1,00 8,83 27.83 A- 6571-S  9,00

 12  27.066.461 LEIVA LUCIA NORMA  4,50  2,75  3,00 6,60 25.85 L- 2688-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  40.150.714 SANTANA JESSICA FABIANA  7,69 16.69 S- 6056-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  26.881.805 GONZALEZ CINTHIA BELEN  59,00  32,90  27,75 6,96 139.11 G- 3579-S  9,00 3,50

 2  27.716.933 ESPINOSA CARINA CLARA  30,00  17,25  6,60 8,04  0,40 81.29 E- 1444-S  9,00  10,00

 3  37.427.413 OJEDA CARLOS BENJAMIN  23,00  21,90  6,30 1,05 8,08  0,20 79.53 O- 1568-S  9,00  10,00

 4  33.842.283 ESPINOZA NATALIA CAROLINA  35,50  12,75  4,00 8,41  0,20  0,10 69.96 E- 1445-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  27.888.972 CENTURION MARISOL BEATRIZ  7,00  20,35  5,00 7,95  0,20 0,50 59.41 C- 3984-S  9,00  9,41

 2  28.952.718 CANTEROS ROMINA VERONICA  11,00  12,00  2,90 7,59  0,20 0,50 52.90 C- 4385-S  9,00  9,71

 3  34.759.045 ARAUJO EMILCE ITATI  8,00  7,00  3,00 0,20 8,08 35.28 A- 6187-S  9,00

 4  27.359.934 ARCE JUAN MARCELO  2,00  5,25  2,10 7,60 25.95 A- 6300-S  9,00

 5  33.479.207 BRITEZ MIRNA JOHANA  0,50 8,57 18.07 B- 4714-S  9,00

 6  36.193.536 GONZALEZ MARINA NATALI  1,00 7,59 17.59 G- 5665-S  9,00

 7  36.316.596 MARTINEZ PABLO DAVID  8,51 17.51 M- 5705-S  9,00

 8  38.713.601 MENDOZA BETIANA LUCILA  1,00  7,45 17.45 M- 5562-S  9,00

 9  32.900.230 MEDINA ARMANDO RAÚL  0,50  0,50 7,04 17.04 M- 5722-S  9,00

 10  39.196.757 MOTTA BITENCURT MARIA ALEJANDRA  7,82 16.82 M- 5835-S  9,00

 11  36.625.186 PEDROZO DIANA ALEJANDRA  7,11 16.11 P- 3306-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  27.177.145 CENTURION DOLORES DEL ROSARIO  14,00  12,25  4,10 8,00  0,20  0,30 0,75 57.75 C- 4314-S  9,00  9,15

 2  22.803.569 DACUNDA RUBEN DARIO  4,00  4,75  1,50 8,19  0,80  1,20 3,25 44.69 D- 1491-S  9,00  9,75 2,25

 3  37.883.057 AYALA VERONICA NATALIA  6,00  8,75  1,00 7,38 32.13 A- 5670-S  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PASO DE LA PATRIA - SAN COSME

Notificado

 1  21.875.710 PABLETICH LIZ EDITH  11,00  9,65  1,75 7,48  0,90 3,50 50.75 P- 2392-S  3,00  9,97 3,50
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